1. Dedisset ei requiem.
 2. In medio pellium.
 6. Sed ambulabam.
 In tabernaculo.
 8. De pascuis.
 Sequentem.
 10. Et habitabit sub eo.
 Turbabitur.
 Ut affligant eum.
 11. Faciat.
 12. De utero tuo.
 Et firmabo.
 13. Et stabiliam.
 15. Sicut abstuli a Saul.
 16. Domus tua et regnum tuum.
 Firmus.
 18. Adduxisti me.
 19. Sed et hoc parum visum
 est.
 21. Propter verbum tuum.
 22. Idcirco magnificatus es.
 23. Et poneret sibi.

1.
2.
6.
8. E specie.
 De post.
 10.
 Movebitur.
 Ad affligendum eum.
 11.
 12.
 13.
 15.
 16. Domus tua et regnum tuum.
 18. Duxisti me.
 19.
 21.
 22. Super hoc magnificatus es.
 23.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1.	1. Κατεκληρονόμησεν αὐτόν. Ἄλλος, κατέπαυσεν αὐτῷ.	1.
2.	2. Ἐν μέσῳ τῆς σκηνῆς.	2.
6. Ἄλλ' ἤμην. Ἐν σκέπη.	6. Καὶ ἤμην. Ἐν καταλύματι.	6.
8. Ἐκ τῆς νομῆς.	8. Ἐκ τῆς μάνδρας. Vacat.	8.
10. Ἀναπαύσεται ἐπὶ τοῦ τόπου αὐτοῦ. Μετασταθήσεται.	10. Καὶ κατασκηνώσει καθ' ἐαυ- τόν. Μεριμνήσει. Ταπεινώσει αὐτόν. Ἄλλος, με- τακινήσει αὐτόν.	10.
11. Ποίησι.	11. Οἰκοδομήσεις.	11.
12. Ἐκ τῶν ἐγκάτων σου. Καὶ ἰδράσω.	12. Ἐκ τῆς κοιλίας σου. Καὶ ἐτοιμάσω.	12.
13. Καὶ ἰδράσω.	13. Καὶ ἀνορθώσω.	13.
15. Καθὼς ἀφείλον παρὰ Σαούλ.	15. Καθὼς ἀπέστησα ἀφ' ὧν ἀπέστησα.	15.
16. Ὁ οἶκός σου, καὶ ἡ βασιλεία σου. Ἡδρασμένος.	16. Ὁ οἶκος αὐτοῦ, καὶ ἡ βασι- λεία αὐτοῦ. Ἄνωρθωμένος.	16. Ὁ οἶκός σου, καὶ ἡ βασιλεία σου.
18. Ἠγαγίς με.	18. Ἠγάπησάς με.	18.
19.	19. Καὶ κατεσμικρύνθην μικρόν. Ἄλλος, κατεσμίκρυνται τὰ μικρὰ ταῦτα.	19.
21.	21. Διὰ τὸν δοῦλόν σου. Ἄλλος, κατὰ τὸν λόγον σου.	21.
22. Διὸ μέγας εἶ.	22. Ἐνεκεν τοῦ μεγαλῦναί σε.	22.
23. Ἵνα τάξῃ ἐαυτῷ.	23. Τοῦ θέσθαι σε.	23.

SYMMAGHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. Hæreditare fecit eum. <i>Alius</i> , dedit requiem ei.	1.
2.	2. In medio tabernaculi.	2.
6. Sed eram. In tentorio.	6 Et eram (inambulans). In tentorio.	6.
8. E pascuo.	8. Ex mandra. Vacat.	8.
10. Requiescet super loco suo. Transferetur.	10. Et habitabit per se. Erit sollicitus. Ad humiliandum eum. <i>Alius</i> , ad transmovendum eum.	10.
11. Faciet.	11. Ædificabis.	11.
12. De visceribus tuis. Et firmabo.	12. Ex ventre tuo. Et parabo.	12.
13. Et firmabo.	13. Et erigam.	13.
15. Sicut abstuli a Saul.	15. Sicut removi ab iis a qui- bus removi.	15.
16. Domus tua et regnum tuum. Firmatus.	16. Domus ejus et regnum ejus. Erectus.	16. Domus tua et regnum tuum.
18. Duxisti me.	18. Dilexisti me.	18.
19.	19. Et factus sum parvus pa- rum. <i>Al.</i> , et parva facta sunt exi- gua hæc.	19.
21.	21. Propter servum tuum. <i>Alius</i> , secundum verbum tuum.	21.
22. Propterea magnus es.	22. Ut magnificares te.	22.
23. Ut statueret sibi.	23. Ad ponendum te.	23.